
Senhores (as) Membros do Colegiado do Curso de Enfermagem, 

Para efeito de agendamento, encaminhamos abaixo, o Calendário de Reuniões Ordinárias 
para o ano de 2024 do curso de Enfermagem da Universidade Federal de Jataí (UFJ) que, 
salvo por motivo de força maior, deverão realizar-se na Sala de reuniões no prédio da 
Biomedicina e Enfermagem do Câmpus Jatobá: 

DATA 

REUNI 

15/04 

06/05 

24/06 

15/07 

19/08 

30/09 

21/10 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ 
CALENDÁRIO DE REUNIÕES 2024 

18/11 

09/12 

DA MÊS 

Abril 

Maio 

Junho 

Julho 

Agosto 

Setembro 

Outubro 

Novembro 

Dezembro 

DIA/SEMANA 

segunda-feira 

segunda-feira 

SESSÃO 

Ordinária 

Ordináia 

segunda-feira Ordinária 

segunda-feira Ordinária 

segunda-feira Ordinária 

segunda-feira Ordinária 

segunda-feira 

segunda-feira Ordinária 

segunda-feira Ordinária 

Ordinária 

Face a0 calendário acima, espera-se que, sempre que possível, as atividades sejam 
Conciliadas, tendo em vista que o comparecimento dos docentes às respectivas reuniões 
"é obrigatório e precede a qualquer outra atividade", conforme determina o Art. 34 do 

Regimento Geral da UFJ. Atenciosamente, 

Reila Campos Guimarães de Araújo 
Coordenadora do Curso de Enfermagem 

Lucila Pessuti Ferri 
Vice Coordenadora do Curso de Enfermagem 
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